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Direccion General de
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Subsecretaria de Ingresos

SUBSEIN ‘ RECAUDACION

Direccion General de Recaudacion
Oficio No. DGR/9559/2022

Hoja 1/1

Asunto: Comision Oficial

Xalapa, Ver., a 11 de noviembre de 2022

C.JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA

Analista Administrativo
No. De Personal 882461
Presente

Por medio del presente, me permito informarle (s) a usted (es) que ha (n) sido designado (s)
para realizar la comisién que enseguida se detalla:

Lugar: |San Rafael, Martinez de la Torre, Actopan Ver,

PEHEHES Del 13 al 17 de noviembre del 2022

Objetivo: f\sist_ir al pgr_ssmal comisionado del SAT, durante la ejecucion del Programa
Oficina Movil".

Por lo anterior agradeceré a Usted su amplia colaboracion a fin de cumplir
satisfactoriamente con las funciones encomendadas.

Sin otro particular, le envio un cordial saludo.

Atentanjiente

conocimiento.- Presente.

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque,
CP 91017, Xalapa, Veracruz
Tel. 01 228 842 1400

www.veracruz.qob.mx/finanzas




E; SEFIPLAN SUBSEIN RECAUDACION
R '" ppimasan Subsecretariade Direccion General
Ingresos de Recaudacién

—___—-_W—-_——_—
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Folio No. 61
Fecha: 22/11/2022
Presentar sclo para comprobacién de Vialicos
Datos de la Unidad Responsable
Clave: 211110080010302.152.C.C.G291.E Nombre: DIRECCION GENERAL DE RECAUDACION
Datos del Servidor Publico Comisionado:
Nombre: C. JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA
Cargo: ANALISTA ADMINISTRATIVO No. de personal: 882461
Adscripcion  DEPTOVERIF.Y CTROL.DE OBLIG.DE IMPTOS.FEDERALES
Residencia YALAPA, VER. Nivel y Zona: Nivel Zona
H
|Datos Sobre Viaticos y Gastos de Viaje:
Destino Periodo No. Dias Cuota pordia $| Importe de
Inicio Término Viaticos $
Nacional: SAN RAFAEL, MARTINEZ Y ACTORA
Internacional:
Alimentacion y Hospedaje 13/11/2022 16/11/2022 4 $1,000.00 $4,000.00
Solo Alimentacion 17/11/2022 1711142022 1 $300.00 $300.00
Solo Hospedaje
Totales: $4,300.00
Importe Total de Viaticos
$4,300.00 (CUATRO MIL TRESCIENTOS PESOS 00/100 M.N.)
(Numero) (Letra)
Tipo de Transporte
Avibn Autobls Tren Vehiculo
Placas
Importe § Importe $ Importe $ Km. Salida
Km. Regreso
Otro Importe $ Combustibles y Lubricanles
TRASLACO EN VEHICULO OFICIAL Peajes
VER VIATICO # 60 Total
Importe Total de Gastos de Viaje
(Numero) (Letra)
Importe de otros (Traslados locales, teléfonos y telefax)
(Numero) (Letra)
Importe Total de Viaticos, Gastos de viaje y otros olorgados:
(Numero) {Letra)
Con esla fecha, acuso de recibido los importes aqui consignados por concepto dg viaticos, asi como el bolelo de avién, aulobus o cuota de combustible y peajes
respectivos, y me doy por enterado de la comision a realizar. y
22/11/2022
__,% ’1/’/{/’ Firma y fecha

ANVERSO



I, SEFIPLAN SUBSEIN RECAUDACION

Subsecretariade Direccion General
Ingresos de Recaudacion

e GO RIE RN DR B T A O N R A R e
REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL

Partidas Presupuesiales a Alectar:

Por Viaticos 375001

Pur Gaslos de Viaje

Combustibles y Lubncantes

lraslados Locales

Telefonos y Telelax

Datos sobre la Comision
Objetivo de la comision Hojas adicionales a la presente.

APOYO EN LOGISTICA DURANTE LA EJECUCION DEL PROGRAMA "CFICINA MOVIL®

Principales actwvidades a desarraliar: Hajas adicicnales a la presente

TRASLADARSE A LAS CIUDADES DE SAN RAFAEL, MARTINEZ ¥ ACTOPAN, VER.
ASISTIR AL PERSONAL COMISIONADO DEL SAT.
APOYO EN AL LOGISTICA DE LAS INSTALACIONES DE LAS CARAVANAS ITINERANTES SAT.

Documentos de Comprobacion

e Viahcos y Gaslos de Viaje. Importe $ Administrativos de la Comisian
X Hospedaje (factura de holel) $800.00 DGR/9563/2022 Oficio de Comision
X Alimentacién $445.01 Diplomas o conslancia de participacion
Boleto de avion, autobus o lren Programas de trabajo
Combuslibles y lubncanles Actas circunstanciadas
Peaje Olros
X Traslados locales $100.00

Telefonos y telefax

Importe Total de Viaticos y Gastos de Viaje Comprobados:
$1,345.01 {UN MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 01/100 M.N.)
(Numero)

Reintegro a favor de la Dependencia

(Numero)
Reintegro a favor del Servidor Pablico

(Numero) (Letra)

Autorizacién T

f \ ) ) ‘II

DIRECTOR GENERAL DE RECAUDACION Vo. Bo.
C. DIEGO DAVID MELENDEZ BRAVO
Informe delaComisien |/ | \ /
C C\ DIEGD DAVIDIMELENDEZ BRAVO
De acuerdo ala normahvudgd\vlgenle eﬂlfa maleria, me permito informarle los resultados de la Comision efectuada.
Intorme P PR
SE CUMPLIO CON LA INSTRUGCION EMITIDA EN EL OFICIO DE COMISION, REALIZANDO TODAS LAS ACTIVIDADES AL 100%

|
13 £ N |

= N | En caso necesario,

Declaracién:

Declaro bajo prolesta de decir la verdad, que los casos contenidos en g
en caso conlrario

.\ hojas anexas a la presenle

£ solicitados y manifiesto tener conocimienlo de las sanciones que se aplicaran

; JEQUS ALBERTO RAMIREZ
( Nomb Firma del Servidor Piblico

S

REVERSO



ABARROTES FASTI S.A. DE C.V.

601-General de Ley Personas Morales

LUGAR DE EXPEDICION: 93620
CFDI: BE5115

AFA901128115 Fecha y hora: 15/11/2022 12:36:07 p. m.
Num. de serie del certificado: 00001000000505604340
[CLIENTE] ) ]
RFC: SFP000520C28
Forma de Pago: 01-Efectivo Uso de CFDI: G03-Gastos en general
Cantidad Unidad Clave Prod. Serv. Descripcién Tasa 0% Tasa 16% Importe
1.000 90101700 CLUB SANDWICH $37.07 $37.07
1.000 90101700 COCTEL DE FRUTAS $31.90 $31.90
1.000 50201711 TE TRADICIONAL $16.38 $16.38
Cantidad con letra: SUBTOTAL : $85.35
Noventa y Nueve Pesos 00/100 M.N. IVA : $13.65
Metodo de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibicion Total: $99.00
Sello digital: EdtvekfWSXoWt7ykdSCO/fyQuFkpaWUwfSnXwec3Y7 1VIRVZKOoF7FQbyDVN/YxbEIT]C+ 1zeoD/Tt3YpmfGotORM3W DbdSDt5+B

1ftTaWkaRiNS+FmeA&he29LITGxM14Uw{qAAPEwJPedgkv18uthQsXYVrrhGr9200cvbihjwHEDUhrJstKQJZngzS)JScMH
uTsjthuszIRg17MyBGMiAwand20FSLaerQQcGCfbleAVHsnﬂpgKHLjOUALxQTOCyaM%lo?YW?CLJauf%Hn7ye4x090Q0yLrp
Z3hxMjedAQEvFdc1bCry+Id2DfLLT369GaW72IQ]A==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|]1.1|8D5CB7A2-04A4-489C-B5B9-4082021E7DB1|2022-11-

15T12:36:12|EdtvckfWSXoWt7ykdSCO/yQuFkpaWUwf5nXwec3Y7 1VIRvZK0oF7FQbyDVN/YxbEIT|C+1zeoD/T! t3YpmfGotORM3WDbdIDt5+B1ftTaWZkpRilVS+FwPmAbheZ
9UTGxM14Uw/qAAPEW]PedgkvIBuhwTQsXYVrrhGro20ocvbihjwH6DUNrIFs/K912gzE251)5cM+/uTsjtjLuylzIRg17My8GMiAwnYxd 20F5LaRrzQ9cGCfblwPAVHsmApgKHLOU
ALX9TOCyaM9G/o7YW7CL/audHn7ye4x09DQOyLrpZ3hxMjedAOEVFdc1bCry+Id2DALLT369GaW721Q)A==|00001000000504204971| |

Folio Fiscal: 8D5CB7A2-04A4-489C-B5B9-4082021E7DB1 Fecha y Hora de Cert.: 2022-11-15T12:36:12

Num. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204971

Sello digital del SAT
onZAltDrj6RDBzOJcU+qBNZZII393832LIEzKBYAth?diGUImvenZEoPePHSbPJrZchBWKsoDkMpRcﬁM9taxsqbeEA[nhBIZBnkngNgaDBXSKLHb

E24nzCoZN+pyaOwI02t95itfOXNIsq5GLZbttDD/Yd/7C2RII+etgEQaFq30s7MRAI4SMjzEKR0i/Wx6sMclokizj3UjYSoVBAfIDUGHIFMDpLF+1xTP3qDGt
7CADHUmﬁrt2XAIy7nFWDPl7NKACOC,-"JCPPCMglMlBLcMPnUBJUDjGaVanDkoLp3bDQbaNGIEmdeteSofOGwSRwEEI]vGQOOnORA==
Si tiene alguna duda con su factura envie un correo a facturae@superfasti.com o llame al tel. (228) 8-18-78-88

Observaciones:
La posesion de este documento no implica su liquidacion

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Z 7Y

Fecha de impresién 15/11/2022 12:36:18 p. m. Pagina 1de 1



ANTONIO JUSTO VALDES

Factura RFC: JUVA911205VB3
Domicilio y Expedido en:

CARR.FEDERAL NAUTLA - MARTINEZ DE LA TORRE N° Ext.S/N Col.EJIDAL CP.93606, MARTINEZ DE LA
TORRE,VERACRUZ México

Lugar de expedicion: 93606

Régimen fiscal: 621 - Incorporacién Fiscal

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28 .

Domicilio: AV. XALAPA N° EXT.301 COL.UNIDAD DE BOSQUE PENSIONES CP.91017,XALAPA VERACRUZ DE

IGNACIO DE LA LLAVEMEXICO

Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién

Uso CFDI: G03 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Folio fiscal: 4AD39795-242E-48D7-B0E2-275B07EC0DS5
Namero de comprobante: Z10354
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-11-14T05:53:12
Fecha de certificacion del CFDE:  2022-11-14T05:53:59

Cantidad Unidad Descripcion Precio unitario Importe
1 E48 SERVICIO DE HOSPEDA JE (HOSPEDA JE 13/11/22) 338.98 338.98
Subtotal 338.98
Descuento
VA (16) % 54.24
ISH2% 6.78
Total 400.00

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Nimero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
00001000000413048055 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

111.1] 4AD39795- 242E-48D 7-BOE2- 27SBOTECOD 55] 2022-11- 14T 05:53:59| TSPOSOT24QWE| icCzmiKIAM + MBthml EOIV7BMM HWX/SaR KSN wsFNABYW
6JGegUmOhANsHIeSatdHgmZkSIsLER ctH ABs SoflJi6iwF BhVQBC ROK]i Tyg VWONT9si TjDWEM Dr TCLBG2LOXIKEVz Ghsxq UXSM/CM2i Boyobs 03513
b\Vyq CKnBD S70SqWipQJtabki<hz Ll 1Kdm/BC 6g R OWWQ 7wiXwabObpC OJmaWiwe OnUwBADWHWNGJ IBEN xARNAC tays/eXUVEXwNweupUuimHIhkwD VIIOG
pAGnkzPMs|RXuD pSCI6259H 79R BIY AntfuGxymWYH xZ 3QKVSM XsSmlLg ==| 00001000000501960426/ |

Sello Digital del Emisor:

icCZmIAM +MB=hmU EQIVTBWMHwX/SaR KSN s F N ALV ) Geg UmOhAN sHIeSatdHg mZiSisLBR ctH ABs SoBJi6iwF 2 VQBCR OdkiTyg VWONT 8siT)DWEMDr TCLBG
OX3K2EVzGhsxq UxSM/CM2iBlyo6s 0351 3bVyg C KB D S705q JWipQtabkKhzLvil | KAmyBC 6g R OWWQ TwXwab0bpC OJmSWhacOnwaADWIMWNG) IbEN AN AC tays/eXU
VEXWN weupl umH IhiwD VI OGp21 GrkzPM sjR XUD pSCI6258H TOR BI Y ArtfuG WY H xZ 3QKMVSMXs SmlLg ==

Sello digital del SAT:

CSfwkHug RViejsZ Y Gulg mMHGB09E/UYqqdRWAI D piP9C G 1100R ckZB2mY3750g D Oneepq R CJHWXVShEXIH V] 6dPR D bN bupqwO+ B5SZwilU XFnLR s S3AKcbda TmOjL
bq 2anviny VA D pHSAF/MLHA0DN S212Sd3m0iXHwz 57F ENMIWMGI pU 2F LEZtQBSxn 1XWYSAZF 2KKU T F 24mH Wimk ONXF QbwSnQCWD Epq dbOCcr RmoSDH D bhg q nCjU 3bbf
WGODQOWg B HBPnpAM O6P/F N Scg tswhug 0b6F wF LBATBYYT Cog Pdf1 200VeVg + EGEzlaWH2mT g ==

[Ermtaa por- FACTUR_@ ]|
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ANTONIO JUSTO VALDES
Factura RFC: JUVA911205VB3
Domicilio y Expedido en:
CARRFEDERAL NAUTLA - MARTINEZ DE LA TORRE N° Ext.S/N Col.EJIDAL CP.93606,MARTINEZ DE LA
TORRE,VERACRUZ , México
Lugar de expedicion: 93606
Régimen fiscal: 621 - Incorporacion Fiscal

Datos del receptor

Cliente: SECRETARIA DE FINANZAS Y PLANEACION

RFC: SFP000520C28

Domicilio: AV. XALAPA N° Ext.301 Col.UNIDAD DE BOSQUE PENSIONES CP.91017 XALAPA,VERACRUZ DE

IGNACIO DE LA LLAVEMEXICO
Método de pago:PUE - Pago en una sola exhibicién
Uso CFDI: G03 - Gastos en general Comprobante Fiscal Digital por Internet
Falio fiscal: 366EBB63-8608-4C0B-8AE4-FDIDF763B59F
Numero de comprobante: Z10377
Forma de pago: 01 - Efectivo
Fecha comprobante: 2022-11-14723:20:07
Fecha de certificacion del CFDLE  2022-11-14T23:21:33
Cantidad Unidad Descripcién Precio unitario Importe
1 E48 SERVICIO DE HOSPEDAJE.(HOSPEDAJE DEL DIA 14/11/22) 338.98 338.98
Subtotal 338.98
Descuento
VA (16) % 54.24
ISH 2% 6.78
Total 400.00

CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI"

Namero de serie del certificado de sello digital: Nimero de serie del certificado de sello digital del SAT:
000010000004 13048055 00001000000501960426
Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT:

[11.1) 366EBB63- 860 8-4C0B-BAE4- FDIDF 763B59F| 2022-11-14T23:21:33| TSPOS0T24QWE| GIRIC Yaq zF eLoKYT DI+ nY2+ crnPWhbirr 1BnO/YjWalYY
63B1C pacIXWVg bRUN C 2Y UK+ YEJ 2wG/ 1972y IAXP2ui sutnnpi QGX0C aPWIBBALA14hE7Puhz T7nSblLzhér 10hamh+ 2vaDPTIC YimacCUGYLIOQp
LaW4phTEYyOTPecSUSLspaCIAaTDMHF cVBWF mwepOPXvOUXLD AWVZ OLD M6 F s.J6Snh392ug OKIT SLiw+ 3R cwHZN309XLoXyR JiU hiKdwRuxy+ gMXdib
1302C s0AZ 1075cshTPdHo10JZUVT74g WyBndtzBog rawlY 3t hr Sq c4Q== 00001000000501960426( |

Sello Digital del Emisor:

GRICYaqzFeLoKYTD{+nY2+cmPWokFr 18n0/Y)Wal Y Yo3BC paodXwiig bRUN C2YcUtK+ [YE 2wG/ 197 ayAAXPzuis4utnnpi QGXOC aPWIBBaLA 14hE7PuhQz T7nbL
zh6r 10hamir+ 2vaDPTiC YimacC U By LtOQpLAWAph TEYyO7PecSUSLs p3CtAaT DxH F cVBwWF mwepOTPXPWOXLDAWVZ OLD TME F sJ6Snh392uq OKIZ SLiv+ 3RowH2N309
XLoXyRJiUhiKdwRuxy+ g MXdibi 362C s0AZ 1075cshTPdHo10MZUVT74g WyBwdizBog rawlY Sl hr SqoaQ==

Sello digital del SAT:
€\\9I82L 0yC 35 Gq q 2H 60N 0431ZhD M pliBE4pR P3brzr DP+ig dwlig pgilR Y 1QI0AG My WijeS3ceM JF oF AdpF bl WeernQg SOVPIEBKPZ0xIS4rNV2U KBKD

CZKgJrqhwi3u190iiH2+ 5SDuA+ 16LYKDHWR G4lypSPpadU JF efNYJOMBGg Cg NXOTFAQExt IbBbika Qe WC hg blisul YSVK3SC 3UcDrDCTMAKICGIBNgHAX:24LND
00 + AFIEDF 8F LAKITM mUwi + 6PU JKIwXi scdwd08Waz VEU g utyRwine 11GN ms SKSLSD YWD lboGivbDyiU aAQ==

e por. FACTUR® |
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RECAUDACION

%, VERACRUZ
GOBIERMO

SE:FIPLAN SUBSEIN

\ DELES iy Subsecretaria de Direccion General
i Ingresos de Recaudacion
GOBIERNO DEL ESTADO DE VERACRUZ
RELACION DETALLADA DE VIATICOS EROGADOS SIN
DOCUMENTACION COMPROBATORIA
Unidad Presupuestal DIR.GRAL. DE RECAUDACION Clave 211110080010302
DATOS DEL VIATICANTE
Nombre: JOSE JAVIER BENITEZ GARCIA RF.C. BEGJ6908142M2
Puesto: ANALISTA ADMINISTRATIVO No. de Empleado: 882461
Area de adscripcion: DEPARTAMENTO DE IMPUESTOS FEDERALES
Oficio de Comisién No:  DGR/9559/2022 De Fecha: | 11 [ 11 [ 29]
D M A

"Declaro bajo protesta de decir verdad y de conformidad a lo previsto en la Ley de Responsabilidades para Servidores Publicos, que la
relacien de gastos que presento, se refiere a erogaciones realizadas en el desempefio de la comision que se menciona y que por
motivos de fuerza mayor no me fue posible recabar la documentacion comprobatona correspondiente”.

Lugar y Fecha: XALAPA, VER., A 18 DE NOVIEMBRE DE 2022

Gastos No Comprobados

CONCEPTO MONTO MOTIVOS
[TRASLADOS LOCALES 100.00 TRASLADOS LOCALES TAXIS EN COMISION
TAXIS OFICIAL A SAN RAFAEL, MARTINEZ Y ACTOPAN,

VER., DEL 13 AL 17 DE NOVIEMBRE DE 2022

DOMICILIO-PARTICULAR-SEFIPLAN -DOM.

PARTICULAR
TOTAL* vé‘g /"j
I"f.l A | J |
/ | / \ L/
/‘prﬁ?a /déPC'@ﬂsfonadn C/DIEGQDAVID MELENDEZ BRAVO
DIRECTOR'GENERAL DE RECAUDACION

* La suma de los vialicos comprobatonios y el monlo de los waticos erogados sin docymenta compi;ubalorra no debe exceder el monlo establecido en la

tanfa correspondiente !
/
.):
7
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GOBIERNO  *
%6%# DELESTADO *

[.I' + Secretaria de Finanzas

! Direccion General de
» ¥ Planeacién

Subsecrelaria de Ingresos o
Recaudacion

veracruz . SEFIPLAN ISUBSEIN | \ RECAUDACION

Direccion General de Recaudacion
Oficio No. DGR/9560/2022

Hoja 1/1

Asunto: Comision Oficial

Xalapa, Ver., a 11 de noviembre de 2022

C. MARELYN YAMEL BLANCO PARRA
Analista Administrativo

No. De Personal 1230018
Presente

Por medio del presente, me permito informarle (s) a usted (es) que ha (n) sido designado (s)
para realizar la comision que enseguida se detalla:

Lugar:

Periodo:

Obijetivo:

San Rafael, Martinez de la Torre, Actopan Ver;

Del 13 al 17 de noviembre del 2022

Asistir al personal comisionado del SAT, durante la ejecucién del Programa
“Oficina Movil".

Por lo anterior agradeceré a Usted su amplia colaboracion a fin de cumplir
satisfactoriamente con las funciones encomendadas.

Sin otro

Director

C.c.p.- L.C, Ana Lilia Coxca Guarneros.- Subdirectora de Recursos Humanos.- para §u
conocimiento.- Presente.

Av. Xalapa 301, Col Unidad del Bosque
CP 91017, Xalapa, Veracruz
Tel. 01 228 842 1400

www.veracruz.gob.mx/finanzas

particular, le envio un cordial saludo.

-
?95 1 de Recaudacién

i smpmn
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